Zadanie dofinansowane $Srodkami pochodzacymi z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

MIASTO SLAWNO
Urzad Miejski w Stawnie
ul. M. Curie-Sktodowskiej 9
76-100 Stawno

Z\W.271.8.2022 Stawno, dnia 14 lipca 2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem, w trybie podstawowym na podstawie

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U.z2021r. poz. 1129 z pézn. zm.), pn ,,Przebudowa i przystosowanie budynkow przy
ul. Kossaka 31 w celu stworzenia obiektow uzytecznosci publicznej - prace

wykonczeniowe, instalacyjne (Budynek C)”, w imieniu Zamawiajacego — Miasta Stawno,
przekazuje odpowiedzi na nastgpujace pytania:

Pytanie nr 1
Czy istnieje mozliwos¢ zmiany rodzaju sufitow podwieszanych z gipsowych na systemowe
modutowe 60x60 cm?

Odpowiedz nr 1
Sufit w budynku C musi zosta¢ wykonany w klasie REI 30. Wynika to z przepisow p/poz.
i budowlanych.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania innego rozwigzania w tej samej klasie
po uprzednim uzgodnieniu z projektantem i rzeczoznawca do spraw zabezpieczen p/poz. na
koszt wykonawcy.

Rownowaznos¢ nalezy wykazac¢ zgodnie z ust. 14 Rozdzial IV SWZ.

Zamawiajacy
BURMISTRZ

(-) dr inz. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomosci:
1)  Pytajacy
2)  strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=402723
3) ala



